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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS CUP - CASTELL D ARO                           
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 08/04/18 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  13.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     534 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:38           
   2     542 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:08:51       13 seg. 
   3     539 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:09:30       52 seg. 
   4     540 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:09:30       52 seg. 
   5     526 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:10:03     1:25 min. 
   6     529 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:23     1:45 min. 
   7     554 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:10:25     1:47 min. 
   8     541 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:10:39     2:01 min. 
   9     537 POU,ROC              PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:10:45     2:07 min. 
  10     538 CABAÑERO,ORIOL       PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:10:50     2:12 min. 
  11     511 CARLES,CESC          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:10:55     2:17 min. 
  12     527 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:01     2:23 min. 
  13     528 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:11:01     2:23 min. 
  14     553 MASSOUTIÉ,MÓN        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:11:01     2:23 min. 
  15     525 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:12:02     3:24 min. 
  16     531 PEÑARROYA,EUDALD     PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:47     4:09 min. 
 
 Clasificación de : Pre Benjamins Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     534 ARMET,CESC           PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:38           
   2     542 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:08:51       13 seg. 
   3     539 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:09:30       52 seg. 
   4     540 CLAPÉS,GIL           PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:09:30       52 seg. 
   5     529 REIXACH,ÀXEL         PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:23     1:45 min. 
   6     554 SALA,JORDI           PRBEN  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:10:25     1:47 min. 
   7     541 PEREZ,VICTOR         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:10:39     2:01 min. 
   8     537 POU,ROC              PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:10:45     2:07 min. 
   9     538 CABAÑERO,ORIOL       PRBEN  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:10:50     2:12 min. 
  10     511 CARLES,CESC          PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:10:55     2:17 min. 
  11     528 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:11:01     2:23 min. 
  12     553 MASSOUTIÉ,MÓN        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:01     2:23 min. 
  13     531 PEÑARROYA,EUDALD     PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:47     4:09 min. 
 
 
 Clasificación de : Pre Benjami Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     526 COMAS,CESCA          FPRBE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:10:03          min. 
   2     527 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:11:01       58 seg. 
   3     525 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:12:02     1:59 min. 
 


